

AREA PROGRAMMA "MARMO PLATANO MELANDRO"	
UFFICIO COMUNE	
Centro Servizi di Zona, C.da Perolla snc – 85050 Savoia di Lucania (PZ) Tel. + 39 0971 712206 - Fax + 39 0971 712189	
AMMINISTRAZIONE CAPOFILA: COMUNE DI TITO	
Via Municipio 1 - 85050 TITO (PZ) Tel. + 39 0971 796211 Fax + 39 0971 794489 - Codice Fiscale: 00128970761 P.E.C.:comune.tito.pz@cert.ruparbasilicata.it – Sito web: www.comune.tito.pz.it	
	

UNITA' DI PROGETTO " STRUTTURA DI STAFF "
Ufficio Affari Generali – Risorse Umane

Prot.n.4656
Lì, 8 ottobre 2014

Al Responsabile
del Servizio Finanziario del Comune di Tito
(Amministrazione Capofila
dell'Area Programma Marmo Platano Melandro)
Rag. Angela TORNINCASA

ATTO DI LIQUIDAZIONE
N.67 del 8 ottobre 2014

IL RESPONSABILE

VISTA la fattura n.V00443 del 30.09.2014, acquisita agli atti di questa Amministrazione in data 30.09.2014 al n.4432 di protocollo, con la quale la ditta DATACOMP Informatica s.r.l., Via Nazionale, 62, da Villa D'agri di Marsicovetere (PZ), (P.I. 01436970766), ha chiesto la liquidazione della somma complessiva di € 730,78, compreso IVA, per lavori di assistenza e manutenzione su PC ripristino S.O. WIN e salvataggio dati, in dotazione dell'Ufficio Comune dell'Area Programma Marmo Platano Melandro in c/da Perolla, agro del Comune di Savoia di Lucania,

DICHIARA

di aver verificato la regolarità della fornitura, prestazione ed esecuzione dei lavori e la corrispondenza del predetto titolo di spesa alla qualità, quantità, ai prezzi, ai termini e alle condizioni pattuite ed accettate dalla ditta medesima e liquida la spesa, in acconto della fattura sopra indicata, per l'importo pari ad € 440,00.

Liquidazione a carico dell'impegno n.14/2014 (giusta determinazione dirigenziale n.06 del 20.01.2014).

Imputazione: Cap.40050.1 "Spese di funzionamento Ufficio Comune Area Programma Marmo Platano Melandro" (Codice SIOPE 4503) del Bilancio 2014.

Legge 136/2010 IBAN: IT49C0542442080000000151437

CIG: ZF00D64061



IL RESPONSABILE
Rag. Giovanni GUERRIERO

Area Programma "Marmo Platano Melandro"
Amministrazioni Comunali aderenti:

Balvano, Baragiano, Bella, Brienza, Castelgrande, Muro Lucano, Pescopagano, Picerno, Ruoti, S. Angelo le Fratte, Sasso di Castalda, Satriano di Lucania, Savoia di Lucania, Tito, Vietri di Potenza



DATACOMP

INFORMATICA s.r.l.

Via Nazionale, 62 - 85050 Villa d'Agri - Marsicovetere - PZ -
 ☎ +39 975 35.21.86 ☎ +39 975 35.26.10 P.Iva 01436970766
 🌐 www.datacomp.it ✉ info@datacomp.it 📧 datacomp@datacomp.it

440 su Det. n. 6 / 2014 - Imp. 14
 290 su Det. n. 34 / 2014 - Imp. 1270
 Ⓜ

AREA PROGRAMMA MARMO PLATANO-MELANDRO
 AMMINISTRAZIONE CAPOFILA COMUNE DI TITO
 UFFICIO COMUNE

30 SET. 2014

Prot. n. 4632
 Cat. _____ Cl. _____ Fasc. _____

Destinatario (C2255)
 AREA PROGRAMMA "MARMO PLATANO MELANDRO"
 CENTRO SERVIZI DI ZONA - C.DA PEROLLA
 85050 SAVOIA DI LUCANIA PZ

Indirizzo di Destinazione
 Amministrazione Capofila Comune di Tito
 Ufficio Comune - Unità di progetto
 "Struttura di Staff"

Tipo Documento Numero Del
 FATTURA DI VENDITA V00443 30/09/2014

P.IVA
 C.F. 00128970761

Condizioni di Pagamento
 BB.BANCA POP. BARI IT49C054244208000000151437

Pag.
 1

Scadenze	BO	30/09/2014	730,78
----------	----	------------	--------

Codice Articolo	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo	Sc.	Importo	C.Iva
	Sostituzione Tamburo DR 2200 - 12.000 pg x HL-2130/2250DN/2270DW	PZ	1	69,00		69,00	22S
	Toner nero x Brother hl 2130	PZ	1	40,00		40,00	22S
	SOSTITUZIONE HD 500 INT. 3,5 SATA PC.	PZ	2	70,00		140,00	22S
	Assistenza PC - SALVATAGGIO DATI -RIPRISTINO S.O. WIN - CONFIGURAZIONE LAN	PZ	2	175,00		350,00	22S
	IVA 22% AD ESIGIBILITA' DIFFERITA CIG:ZF00D64061						

Totale Merce	% Sconto	Totale Netto					
599,00		599,00					
Vettore: Domicilio Fiscale		% Iva	Imponibile	Imposta		Totale Documento	
		22S	599,00	131,78		730,78	

In ottemperanza all'art. 13 del Decreto Legislativo 196/2003, I dati da Lei forniti verranno trattati per le finalità inerenti la gestione del rapporto commerciale con Lei instaurato.

Confermazione all'art. 23 comma 4 e all'art. 24 del D.Lgs. 196/03 il consenso non viene manifestato in forma scritta.

Peso	N. Coll.	Data Inizio Trasporto
0	0	